
UCHWAŁA NR 1723/LVII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w granicach administracyjnych miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
1. Ulica oznaczona na załączniku graficznym nr 1  lit. A-B-C oraz w  sposób orientacyjny na załączniku

graficznym nr 2, otrzymuje nazwę: Symborówka.
2. Załączniki graficzne, o których mowa w ust. 1 stanowią integralną część uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1680B376-E1AC-451B-A8D5-BBC9A025F45D. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 marca 2024 r.



Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 1723/LVII/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1680B376-E1AC-451B-A8D5-BBC9A025F45D. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik graficzny nr 2 
do uchwały nr 1723/LVII/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 lutego 2024 r.

Sławin

Szerokie

Sławinek

Wieniawa

Czechów Pd.
Śr

ód
m

ie
śc

ie

Stare Miasto

Kalinowszczyzna

Tatary Hajdów-Zadębie

Czechów Pn.
Ponikwoda

Węglin Pn.

Węglin Pd.

Czuby Płn.

Czuby Pd.

Konstantynów

Rury

Za 
Cukr

ow
nią Bronowice

Felin

Wrotków

Dziesiąta

Kośminek

Abramowice

Głusk

Zemborzyce

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1680B376-E1AC-451B-A8D5-BBC9A025F45D. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1723/LVII/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w granicach administracyjnych 

miasta Lublin 
Identyfikator dokumentu 1680B376-E1AC-451B-A8D5-BBC9A025F45D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-585175947 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.03.2024 15:56:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1680B376-E1AC-451B-A8D5-BBC9A025F45D. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1723/LVII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1




